[bookmark: _GoBack]22 января 2014 года
	N 9-рг

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПОРУЧЕНИЙ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ ПО ИТОГАМ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
ОТ 30 ОКТЯБРЯ 2013 ГОДА

В целях исполнения пункта 8 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции от 30 октября 2013 года:
1. Руководителям органов исполнительной власти Чеченской Республики:
а) определить должностных лиц (должностное лицо) кадровых служб, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, возложив на них исполнение функций, предусмотренных пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 года N 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению", а также принять меры по недопущению случаев возложения на указанных должностных лиц (должностное лицо) функций, не относящихся к антикоррупционной работе;
б) информацию о результатах исполнения настоящего Распоряжения представить в аппарат Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики в срок до 1 февраля 2014 года.
2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на Секретаря Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики И.Р. Черхигова.
3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Чеченской Республики
Р.А.КАДЫРОВ